
２０２４年９⽉吉⽇ 

関係各位 

国⽴⼤学法⼈東京医科⻭科⼤学 
国⽴⼤学法⼈東京⼯業⼤学 

新⼤学設⽴に伴う各種契約等の取り扱いについて 

貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 
すでに報道等でご存じかと存じますが、２０２４年１０⽉１⽇、東京医科⻭科⼤学と東京⼯業⼤学が統

合し「東京科学⼤学」が誕⽣します。 
つきましては、現在貴社と締結中の各種契約書類ならびに提出済みの⽂書等の表記は本通知をもって

下記の通り読み替えるものとし、原則、新たな覚書等を取り交わす⼿続きを省略させていただきたく存
じますので、何卒ご理解・ご協⼒の程、よろしくお願いいたします。 

記 

基準⽇：２０２４年１０⽉１⽇ 

変 更 前 変 更 後 
国⽴⼤学法⼈東京医科⻭科⼤学 

Tokyo Medical and Dental University 
東京都⽂京区湯島 1-5-45 

学⻑ ⽥中 雄⼆郎 
国⽴⼤学法⼈東京科学⼤学 
Institute of ScienceTokyo 

東京都⽬⿊区⼤岡⼭ 2-12-1 
理事⻑ ⼤⽵ 尚登 

国⽴⼤学法⼈東京⼯業⼤学 
Tokyo Institute of Technology 
東京都⽬⿊区⼤岡⼭ 2-12-1 

事務局⻑ ⽯⽥ 善顕 
以上 


